
Conselho Regional de Serviço Social 

 

13ª Região 

    
 

  
CRESS/PB 13ª Região – Rua João Amorim, nº 243 – Centro – João Pessoa – Paraíba 

Cep: 58013-310. Contatos: (83)3221-7783 
Site: www.cresspb.org.br / E-mail: cresspb@gmail.com 

Seccional Campina Grande - Contato: (83) 3322-8645 

 

PORTARIA CRESS/PB N° 01 DE 10 DE JANEIRO DE 2025 

 

EMENTA: Institui a Comissão de 
Avaliação de Desempenho e nomeia 
seus membros. 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 

13ª REGIÃO/PARAÍBA, no uso de suas prerrogativas legais e regimentais, que lhe confere a 

Resolução CFESS nº 1032 de 02 de maio do ano de 2023, publicada no Diário Oficial da União 

do dia 08 de maio do ano de 2023. 

 

Considerando o disposto no PCCR e a necessidade de estabelecerem-se objetivos, 

princípios, diretrizes e estratégias, que orientarão a gestão de trabalho nos termos: do 

planejamento, da execução, do monitoramento e da avaliação do trabalho. 

Considerando a aprovação desta portaria no Conselho Pleno realizado em 21 de dezembro 

de 2024. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Instituir a Comissão de Avaliação de Desempenho com a finalidade de 

monitorar, acompanhar e avaliar o desempenho de cada trabalhador do CRESS/PB 

dentro das funções e critérios estabelecidos no Plano de Cargos, Carreira e 

Remuneração-PCCR. 

 

Art. 2º - Designar seus integrantes: 

TITULARES: 



Conselho Regional de Serviço Social 

 

13ª Região 

    
 

  
CRESS/PB 13ª Região – Rua João Amorim, nº 243 – Centro – João Pessoa – Paraíba 

Cep: 58013-310. Contatos: (83)3221-7783 
Site: www.cresspb.org.br / E-mail: cresspb@gmail.com 

Seccional Campina Grande - Contato: (83) 3322-8645 

 

Francisco Alyson de Lima Silva  CPF: 066.914.604-80  Gestão 

Isadora Silveira Costa    CPF: 008.426.893-03  Trabalhadora  

Tâmara de Oliveira Silva   CPF: 070.950.284-27  Gestão 

Tiago Ferreira de Sousa   CPF: 079.920.034-46  Trabalhador 

 

SUPLENTES: 

Fernanda Oliveira de Carvalho  CPF: 088.371.544-96  Trabalhadora 

Jacqueline Araújo do Nascimento Barros CPF: 058.009.014-06  Gestão  

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se o disposto 

na Portaria CRESS/PB N° 08/2023. 

  

Dê-se ciência, cumpra-se. 

 

João Pessoa, 10 de janeiro de 2025. 

 

 

 

________________________________________________ 

THAISA VANESSA COSTA OLIVEIRA 

Conselheira Presidente do CRESS 13ª Região/PB 

Assistente Social CRESS Nº 5912 

 

 

 

 


		2025-01-10T10:16:05-0300




